[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25  марта  2024 г.   № 41
Об утверждении перечня мест массового

пребывания людей на территории

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015г. № 272 «Об утверждении требований  к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,
Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (приложение).

2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                С.Б. Власенкова
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Дивасовского
 Сельского  поселения Смоленского
 района Смоленской области

от 25.03.2024 года № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей

на территории Дивасовского сельского поселения Смоленского района
Смоленской области
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес местонахождения

	1
	Помещение администрации Дивасовского сельского поселения
	Смоленская область Смоленский район д. Дивасы ул. Мичурина д.23

	2
	Помещение МБОУ Дивасовская СШ
	Смоленская область Смоленский район д. Дивасы ул. Школьная д.23

	3
	Помещение МБОУ Ольшанская ОШ
	Смоленская область Смоленский район с. Ольша, ул.  Школьная д.1

	4
	Помещение  Дивасовского СДК
	Смоленская область, Смоленский район, д. Дивасы, ул. Мичурина , д. 23

	5
	Помещение  Ольшанского СК
	Смоленская область, Смоленский район, с. Ольша, ул.Садовый переулок -1,  д. 1а

	6
	Площадь у здания  магазина
	Смоленская область Смоленский район д. Дивасы ул. Мичурина д.25

	7
	Площадь у здания   Ольшанского СК
	Смоленская область, Смоленский район, с. Ольша, ул. Садовый переулок -1,  д. 1а

	8
	ООО Гостиный дворик у Алексея

	9
	Кафе 24

	10
	ООО Карат - Ю

	11
	Мотель феникс
	Смоленская областьСмоленский район территория мотель Феникс

	Территория Завод интер Агро
	Смоленская область Смоленский район территория  интер Агро

	Территория Сервесно-логистический центр

	Смоленская область Смоленский район территория  Сервесно-логистический центр